3.- La autorización, disposición del gasto y el reconocimiento de la obligación a favor de D.

JOSE  LUIS  CANO  GONZALEZ,  con  DNI:  52515299C,  personal  funcionario  de  este

Ayuntamiento,  en  concepto  de  anticipo  reintegrable,  por  importe  de  MIL  QUINIENTOS

EUROS (1.500,00 €), el cual deberá ser descontado en nómina durante 24 mensualidades.

4.-  Autorización,  disposición  del  gasto  y  reconocimiento  de  la  obligación  a  favor  de

CALAHUPA  S.C.A.,  con  C.I.F.  F18927392  por  importe  de  QUINCE  MIL  CUATROCIENTOS

[...]

Cancelar la garantía definitiva, a la contratista que a continuación se relacionan, por el

importe que se indica y por los conceptos que se detallan:

 ASTRALCAD  S.L.  con CIF  B06986145,  la devolución de la garantía definitiva,

mediante ingreso bancario, por importe total de 28.305,78€ (VEINTIOCHO MIL

TRESCIENTOS  CINCO  CON  SETENTA  Y  OCHO),  por  haber  respondido  del

cumplimiento del citado contrato formalizado con este Ayuntamiento.

2. Del  presente  acuerdo  se  dará  traslado  a  la  Comisión  Informativa  de  Economía,

Hacienda, Presupuesto Tesorería, Recaudación, Empleo, Empresa, Emprendimiento,